
UCHWAŁA NR XV/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/97/2024 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 27 grudnia 2024 roku 
w sprawie budżetu Gminy Wolsztyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) , art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/97/2024 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu Gminy Wolsztyn na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 232.054.619,70 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 197.324.147,11 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 34.730.472,59 zł”. 

2. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 254.119.466,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 196.424.060,08 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 57.695.406,88 zł.  Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok 
zawiera załącznik nr 2a”. 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  15.686.146,62 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8.163.918,89  zł   
 zgodnie z załącznikiem Nr 8”. 

§ 2. W załącznikach nr 1, 2, 2a, 8 i 13 do uchwały Nr X/97/2024 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 
27 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Wolsztyn na 2025 rok, wprowadza się zmiany określone 
załącznikami nr 1, 2, 2a, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94095B8-56AE-4A7E-9D02-F1444856C70E. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/166/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 28 maja 2025 roku

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

151 145 917,32 280 000,00 151 425 917,32

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

13 657 498,00 280 000,00 13 937 498,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 280 000,00 480 000,00

758 Różne rozliczenia 6 521 911,43 238 813,00 6 760 724,43

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 351 007,44 238 813,00 1 589 820,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

967 171,00 238 813,00 1 205 984,00

852 Pomoc społeczna 3 770 488,08 1 000,00 3 771 488,08

85295 Pozostała działalność 33 318,50 1 000,00 34 318,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 000,00 1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 846 657,70 35 000,00 19 881 657,70

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 35 000,00 35 000,00

Razem: 231 499 806,70 554 813,00 232 054 619,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94095B8-56AE-4A7E-9D02-F1444856C70E. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/166/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 28 maja 2025 roku

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 093 776,28 280 000,00 16 373 776,28

60016 Drogi publiczne gminne 4 921 955,18 280 000,00 5 201 955,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 834 955,18 280 000,00 3 114 955,18

630 Turystyka 13 294 200,00 0,00 13 294 200,00

63095 Pozostała działalność 13 294 200,00 0,00 13 294 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 225 000,00 0,00 8 225 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 333 581,51 0,00 2 333 581,51

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 425 000,00 0,00 425 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 -50 000,00 180 000,00

710 Działalność usługowa 1 241 400,00 -88 411,74 1 152 988,26

71035 Cmentarze 261 400,00 -88 411,74 172 988,26

4300 Zakup usług pozostałych 245 400,00 -88 411,74 156 988,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 076 774,20 0,00 2 076 774,20

75405 Komendy powiatowe Policji 35 000,00 0,00 35 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 5 000,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

25 000,00 -5 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 114 547 364,16 238 813,00 114 786 177,16

80195 Pozostała działalność 1 787 571,00 238 813,00 2 026 384,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

146 667,08 32 558,81 179 225,89

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 999,99 -0,09 9 999,90

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

163 300,01 44 954,19 208 254,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

506 703,92 133 900,09 640 604,01

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

120 500,00 27 400,00 147 900,00

852 Pomoc społeczna 14 069 047,92 1 000,00 14 070 047,92

85295 Pozostała działalność 821 147,20 1 000,00 822 147,20

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94095B8-56AE-4A7E-9D02-F1444856C70E. Uchwalony Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 000,00 1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 803 668,01 123 411,74 27 927 079,75

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 123 500,00 35 000,00 158 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 850,00 26 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 620,00 4 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 530,00 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 3 901 820,00 88 411,74 3 990 231,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 88 411,74 258 411,74

Razem: 253 564 653,96 554 813,00 254 119 466,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94095B8-56AE-4A7E-9D02-F1444856C70E. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2a do uchwały Nr XV/166/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 28 maja 2025 
roku
ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 280 000,0011 485 275,18 11 765 275,18

60016 Drogi publiczne gminne 280 000,00 3 514 955,183 234 955,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 834 955,18 280 000,00 3 114 955,18

Budowa drogi Nowe Tłoki - Głodno na terenie Gminy Wolsztyn 50 000,00 280 000,00 330 000,00

630 Turystyka 0,0013 225 000,00 13 225 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 13 225 000,0013 225 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 225 000,00 0,00 8 225 000,00

Rozbudowa infrastruktury turystycznej na terenie miejscowości Karpicko 70 000,00 25 000,00 95 000,00

Rozbudowa infrastruktury turystycznej na terenie miejscowości Obra 50 000,00 - 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 411,742 583 265,89 2 671 677,63

90095 Pozostała działalność 88 411,74 1 877 647,771 789 236,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 88 411,74 258 411,74

Przebudowa pomnika Konstytucji 3 Maja 0,00 88 411,74 88 411,74

51 987 921,07 52 356 332,81368 411,74Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94095B8-56AE-4A7E-9D02-F1444856C70E. Uchwalony Strona 1



Załącznik  nr 3  do Uchwały Nr XV/166/2025  Rady Miejskiej  w  Wolsztynie  z  dnia  28  maja 

2025 r.  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI NA 2025 ROK 

Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Wyszczególnienie Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
Podmiotow

e 
Przedmioto

we 
Celowe Podmiotow

e 
Przedmioto

we 
Celowe 

010 01008 2830 Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60021 2650 Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego 

0,00 300 021,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70007 2650 Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego 

0,00 200 000,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70007 6210 Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów budżetowych 

0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 200,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 1700000,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 1550000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 713 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 799 000,00 0,00 0,00 

801 80195 2340 Dotacja celowa dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

179 225,89 

801 80195 2360 Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94095B8-56AE-4A7E-9D02-F1444856C70E. Uchwalony Strona 1



samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 
851 85154 2710 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 85412 2360 Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

900 90095 6230 Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

921 92105 2360 Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 

921 92108 2710 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

3463200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z 

budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92114 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94095B8-56AE-4A7E-9D02-F1444856C70E. Uchwalony Strona 2



921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

2265000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

2489500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2800 Dotacja celowa z 

budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 140 000,00    

921 92120 6570 Dotacja celowa 

przekazana z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1634493,00 

926 92605 2360 Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 

926 92605 2650 Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego 

0,00 3 054 291,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2710 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 361 134,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 9217700,00 3 554 312,62 2914134,00 4850000,00 0,00 3313918,89 
Ogółem 15 686 146,62 8 163 918,89 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94095B8-56AE-4A7E-9D02-F1444856C70E. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV/166/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 28 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w 2025 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 967 171,00 238 813,00 1 205 984,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 967 171,00 238 813,00 1 205 984,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

967 171,00 238 813,00 1 205 984,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 000,00 1 000,00 2 000,00  
 85295  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 2 000,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 

855   Rodzina 288 000,00 0,00 288 000,00  
 85595  Pozostała działalność 288 000,00 0,00 288 000,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

288 000,00 0,00 288 000,00 
 

          
Razem: 1 256 171,00 239 813,00 1 495 984,00  

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 967 171,00 238 813,00 1 205 984,00 

 80195  Pozostała działalność 967 171,00 238 813,00 1 205 984,00 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

146 667,08 32 558,81 179 225,89 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 999,99 -0,09 9 999,90 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 163 300,01 44 954,19 208 254,20 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 506 703,92 133 900,09 640 604,01 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 120 500,00 27 400,00 147 900,00 

         
Razem: 1 256 171,00 238 813,00 1 494 984,00 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94095B8-56AE-4A7E-9D02-F1444856C70E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

W przedstawianej uchwale w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolsztyn na 2025 rok dokonuje się 
następujących zmian: 

1.Zmiany w planie dochodów: 

- zwiększa się o kwotę 280.000,00 zł plan dochodów z tytułu wpływu podatku od spadków i darowizn, 

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 238.813,00 zł z tytułu  realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z pismem Ministra Finansów 
z dnia 15 maja 2025 roku, 

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.000,00 zł z funduszu wsparcia obywateli Ukrainy na 
świadczenia społeczne, 

- zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł plan dochodów  tytułem środków z WFOŚiGW w Poznaniu na 
realizacje zadania pn. „Czyste powietrze”. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

- zwiększa się o kwotę 238.813,00 zł plan wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł z funduszu wsparcia obywateli Ukrainy na 
świadczenia społeczne, 

- dokonano przesunięcia środków w kwocie 5.000,00 zł z wydatków majątkowych na wydatki bieżące 
dotyczące funduszu wsparcia Komendy powiatowej Policji. 

W zakresie zadań inwestycyjnych: 

- zwiększa się o kwotę 280.000,00 zł plan wydatków na realizacje zadania pn. „Budowa drogi Nowe 
Tłoki – Głodno na terenie Gminy Wolsztyn”, 

- zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł plan wydatków na zadanie pn. „Rozbudowa infrastruktury 
turystycznej na terenie miejscowości Karpicko”, jednocześnie zmniejszając na zadaniu „Rozbudowa 
infrastruktury turystycznej na terenie miejscowości Obra”, 

- zwiększa się o kwotę 88.411,74 zł plan wydatków na nowe zadanie pn. „Przebudowa pomnika 
Konstytucji 3 Maja”. 

3. Dokonuje się przeniesienia środków na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych 
pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków.  

W związku z powyższym zmianie ulegają załączniki nr  1, 2, 2a, 8 i 13  do uchwały budżetowej. 

Wszystkie przedstawione zmiany mają odzwierciedlenie w Wieloletniej Prognozie Finansowej i uchwale 
budżetowej na 2025 rok. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94095B8-56AE-4A7E-9D02-F1444856C70E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/166/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1


	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


